
     

 

                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

27  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  21  січня  2015 р.                                                            

        

                   

           Про внесення змін в рішення  

21 сесії VI-го скликання від 30.01.2014р. 

«Про затвердження Положення щодо  

встановлення розміру ставок  

орендної плати за земельні ділянки 

комунальної власності 

Гребінківської міської ради». 

 

           З метою приведення у відповідність до чинного законодавства рішень 

міської ради, відповідно до статей 143, 144 Конституції України, пункту 27 

розділу І Закону України від 27.03.2014 №1166-VII «Про запобігання фінансової 

катастрофи та створення передумов для економічного зростання в Україні», статті 

12 Земельного кодексу України та статтями 26, 69 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

 

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

        1. Внести зміни в рішення 21 сесії VI-го скликання від 30.01.2014р. 

«Про затвердження Положення щодо встановлення розміру ставок 

орендної плати за земельні ділянки комунальної власності Гребінківської міської 

ради», а саме в підпункті 3 пункту I Додатку до рішення міської ради 21 сесії VI-

го скликання від 30.01.2014р. в колонці ставка орендної плати цифру 1 замінити 

цифрою 3. 

  2. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Гребінківської міської 

ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-культурного розвитку, будівництва, земельних відносин, 

житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту та зв’язку. 

 
     

                 

                               Міський голова                                   Ф. Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

